
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Niederhone 7 13:1 76:22 66:23 471:294
2 RW Philippsthal 7 9:5 57:41 53:43 424:381
3 Tuspo Guxhagen 7 9:5 52:46 50:45 397:379
4 SV Kaufungen 7 7:7 50:48 49:44 400:369
5 TC Staufenberg 7 7:7 48:50 43:45 372:362
6 TC Ronshausen/TV Breitenb... 7 5:9 51:47 48:49 387:418
7 TC Niestetal II 7 5:9 31:67 34:59 346:431
8 TC Eschwege 7 1:13 27:71 30:65 322:485

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

14:00
14:00
14:00

SC Niederhone
TC Eschwege
TC Staufenberg
TC Niestetal II

Tuspo Guxhagen
SV Kaufungen
TC Ronshausen/TV Breitenb...
RW Philippsthal

12:2
2:12
12:2
2:12

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

SC Niederhone
Tuspo Guxhagen
TC Ronshausen/TV Breitenb...
TC Staufenberg

TC Niestetal II
SV Kaufungen
RW Philippsthal
TC Eschwege

14:0
10:4
5:9
9:5

So. 03.06.2012 09:00
14:00
14:00

SC Niederhone
RW Philippsthal
SV Kaufungen

TC Eschwege
TC Staufenberg
TC Ronshausen/TV Breitenb...

12:2
10:4
9:5

Sa. 09.06.2012 14:00 Tuspo Guxhagen TC Niestetal II 12:2
So. 17.06.2012 09:00

09:00
14:00
14:00

RW Philippsthal
TC Niestetal II
TC Eschwege
TC Staufenberg

SC Niederhone
SV Kaufungen
TC Ronshausen/TV Breitenb...
Tuspo Guxhagen

5:9
2:12
2:12
2:12

So. 24.06.2012 09:00
09:00

SC Niederhone
TC Ronshausen/TV Breitenb...

SV Kaufungen
Tuspo Guxhagen

12:2
14:0

Sa. 30.06.2012 10:00 TC Niestetal II TC Staufenberg 7:7
So. 12.08.2012 09:00 RW Philippsthal TC Eschwege 9:5
So. 19.08.2012 09:00

10:00
14:00
14:00

TC Niestetal II
TC Staufenberg
Tuspo Guxhagen
SV Kaufungen

TC Ronshausen/TV Breitenb...
SC Niederhone
TC Eschwege
RW Philippsthal

8:6
4:10
7:7
7:7

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Ronshausen/TV Breitenb...
TC Eschwege
RW Philippsthal
SV Kaufungen

SC Niederhone
TC Niestetal II
Tuspo Guxhagen
TC Staufenberg

7:7
4:10
5:9
4:10
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